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Xiaomi Mesh System BE3600
ProEU(1-PACK)

Cena 432,19 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60151

Kod producenta 59505

Kod EAN 6941948703988

Opis produktu
  
  

Xiaomi Mesh System BE3600 ProEU(1-PACK)
Model: 59505

   

  

Specyfikacja techniczna:

Model Mesh System BE3600 Pro EU

Typ  xDSL  Architektura sieci  GigabitEthernet  Standardy  802.11g 
 802.3u 
 802.11b 
 802.11n 
 802.11ac 
 802.11ax 
 802.3 
 802.3ab 
 802.11a 
 802.11be 
Pasmo  2,4 GHz 
 5 GHz 
Liczba anten  4  Antena  Wewnętrzna  Porty we/wy  3 x 10/100/1000 Mbit/s LAN / WAN (Combo) 
 1 x 10/100/1000/2500 RJ-45 port (LAN /WAN) 

Bezpieczeństwo WPA-PSK/WPA2-PSK/WPA3-SAE encryption

Oprogramowanie System operacyjny: MiWiFi ROM

Obsługiwane systemy operacyjne  Android 
 iOS 
Funkcje specjalne NFC
Bluetooth Mesh gateway

Zarządzanie, monitorowanie, konfiguracja Obsługuje aplikację internetową i Xiaomi Home (Android, iOS)

Akcesoria w zestawie
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Router
Zasilacz
Kabel sieciowy
Instrukcja obsługi
Informacja o gwarancji

Wymagania środowiskowe

Temperatura otoczenia roboczego: 0-40°C
Wilgotność robocza: 10%-90% RH (bez kondensacji)
Temperatura przechowywania: -40-70°C
Wilgotność przechowywania: 5-90% RH (bez kondensacji)

Kolor  Szary 

Wymiary 178 x 70 x 217.2 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

